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OSPSV-EM-Final
Zwischenresultate

50m RIFLE 3 POSITIONS JUNIOREN
Qualifikation

Goldach
So. 9.08.2020, Startzeit 08:15

TotalBn
Start 

Nr Name Nation Position
Serien

BemerkungRang
Subt
otal1 2

183Steh

192Lieg
193

568-15x

KniendWeinfelde
n

HITZ Sarina1000281 97 96
94 98

93 90

172Steh
196Lieg
186

554-18x

KniendWil StadtHOLLENWEGER Moana1000392 93 93
98 98
90 82

178Steh
195Lieg
178

551-11x

KniendWil StadtERB Lena1000173 89 89
96 99
89 89

177Steh

190Lieg
181

548-10x

KniendDettighofe
n

WETTSTEIN Oliver1001064 91 90
94 96

93 84

162Steh
186Lieg
188

536-  9x

KniendGoldachBLATTNER Ronja1000645 96 92
92 94
77 85

173Steh
182Lieg
181

536-  5x

KniendGoldachBEERLE Fabio1000456 91 90
91 91
87 86

165Steh
191Lieg
174

530-  9x

KniendSitterdorfBARTHOLDI Sara10013107 91 83
95 96
82 83

162Steh
194Lieg
173

529-14x

KniendSargansLINTER Mathias1000738 84 89
99 95
80 82

173Steh
176Lieg
176

525-  4x

KniendWil StadtRÜGGE Lea10009119 87 89
84 92
82 91

159Steh
190Lieg
173

522-10x

KniendGossauGSELL Marc100201310 89 84
97 93
81 78

143Steh

182Lieg
174

499-  6x

KniendDettighofe
n

MÄDER Jan100191211 88 86
90 92

69 74

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 11; Anzahl Schützen: 11

Protest Datum / Zeit:

Legende 3AAFE009

Bn Bahn
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OSPSV-EM-Final
Finalresultate

50m RIFLE 3 POSITIONS JUNIOREN

Goldach
So. 9.08.2020, Startzeit 10:45

Rn
g

Start 
Nr Name Nat Kniend

Liegen
d Stehend - Elimination Total Bemerkung

1 10002 HITZ
Sarina

Weinfel
den

154.5
51.7
51.1
51.7

308.1
50.7
51.3
51.6

408.3 418.3 427.8 438.2 447.8
51.5 10.0 9.5 10.4 9.6 10.9
48.7

458.7

2 10010 WETTSTEIN
Oliver

Dettigh
ofen

138.6
48.0
45.8
44.8

290.0
50.5
50.4
50.5

384.1 393.6 402.5 410.2 418.2
45.0 9.5 8.9 7.7 8.0 8.8
49.1

427.0

3 10006 BLATTNER
Ronja

Goldac
h

143.7
48.0
47.6
48.1

288.2
49.3
50.4
44.8

378.6 387.8 397.5 405.8
45.7 9.2 9.7 8.3 8.3
44.7

414.1

4 10003 HOLLENWEGER
Moana

Wil 
Stadt

144.0
48.7
46.4
48.9

294.6
49.7
49.5
51.4

382.5 390.8 397.0
41.8 8.3 6.2 8.8
46.1

405.8 SO

5 10007 LINTER
Mathias

Sargan
s

134.0
45.1
45.8
43.1

283.7
50.5
50.6
48.6

372.0 379.4
48.8 7.4 7.7
39.5

387.1

6 10001 ERB
Lena

Wil 
Stadt

129.8
43.9
43.8
42.1

280.8
48.9
51.2
50.9

366.2
41.9 7.8
43.5

374.0

7 10004 BEERLE
Fabio

Goldac
h

132.5
47.0
43.3
42.2

279.2
49.3
49.2
48.2

40.6
44.1

363.9

8 10013 BARTHOLDI
Sara

Sitterdo
rf

122.6
42.8
42.0
37.8

266.3
47.1
49.3
47.3

47.1
44.3

357.7 A 2

Gleiche Rekorde wurden von mehreren Schützen erreicht, es ist aber jeweils nur der Erste aufgeführt.
Hinweis

Vollständige Rekordliste auf der ISSF-Webseite: www.issf-sports.org

A 2 Schütze 10013 BARTHOLDI Sara (Sitterdorf) - ISSF Rule 6.17.1.13(k) Extra shot in finals

Legende 30ACCE2F

Liegend Lieg Nat Nationalität SO Schütze ist aufgrund eines Shoot off 
ausgeschieden
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OSPSV-EM-Final
Rangliste

50m RIFLE PRONE JUNIOREN
Individual

Goldach
So. 9.08.2020, Startzeit 13:20

TotalBn
Start 

Nr Name Nation
Serien

BemerkungRang
1 2 3 4 5 6

616.1Weinfeld
en

HITZ Sarina10002111 103.5 103.3 102.5 103.9 100.6 102.3

609.6Wil StadtERB Lena10001102 101.5 100.1 101.6 100.9 103.6 101.9

607.0Wil StadtHOLLENWEGER Moana1000393 101.9 99.7 103.3 99.9 101.5 100.7

601.5SargansLINTER Mathias1000774 98.2 101.1 99.3 102.1 100.8 100.0

599.2GoldachBEERLE Fabio10004125 100.7 101.0 99.3 102.0 96.6 99.6

598.5Wil StadtBAUMGARTNER Ramon10008146 101.0 99.2 102.2 98.2 99.3 98.6

593.0GossauZUBERBÜHLER Remo1001157 101.3 95.6 95.7 100.2 99.5 100.7

591.8Dettighofe
n

WETTSTEIN Oliver10010158 99.5 98.9 98.8 98.1 100.7 95.8

590.0SargansKRESSEL Niclas10016189 99.4 94.5 95.4 102.2 97.6 100.9

590.0SargansTUNYOGI Daniel10005810 95.0 101.8 98.9 95.9 100.3 98.1

589.8SitterdorfBARTHOLDI Sara10013411 94.3 97.2 96.3 101.3 98.9 101.8

588.7GossauGSELL Marc100201712 98.6 99.1 98.0 99.4 95.0 98.6

580.7GoldachBLATTNER Ronja100061313 95.5 98.9 96.1 95.9 96.0 98.3

578.1HaldenKUBLI Kevin100181914 98.5 98.4 91.8 98.3 97.7 93.4

577.9Wil StadtRÜGGE Lea10009615 94.7 101.7 90.8 95.9 97.0 97.8

577.0SargansRÜEGG Jessica100121616 98.6 93.4 98.7 92.3 94.9 99.1

575.5GossauBÖNIGER Fabian10017217 96.0 94.4 96.3 96.0 99.1 93.7

574.9GossauBUOB Janis10015318 90.4 97.8 99.0 95.9 92.6 99.2

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 18; Anzahl Schützen: 18

Protest Datum / Zeit:

Legende 3A741099

Bn Bahn
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